
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 구민건강 증진
단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 7,758,374 7,943,373 △184,999

국          2,389,734 2,448,968 △59,234

시비        3,230,904 3,262,116 △31,212

구비        2,137,736 2,232,289 △94,553

구민건강 증진 5,015,440 5,153,694 △138,254

국          1,968,478 2,027,712 △59,234

시비        1,455,067 1,486,279 △31,212

구비        1,591,895 1,639,703 △47,808

의료서비스 향상 3,947,931 4,069,593 △121,662

국          1,968,478 2,027,712 △59,234

시비        1,292,467 1,323,679 △31,212

구비          686,986 718,202 △31,216

지역특화 건강행태개선 사업 51,880 51,300 580

국             25,940 25,650 290

시비           12,970 12,825 145

구비           12,970 12,825 145

201 일반운영비 28,880 28,300 580

국             14,440 14,150 290

시비            7,220 7,075 145

구비            7,220 7,075 145

01 사무관리비 28,880 28,300 580

  ○지역특화 건강행태개선사업 운영
               28,880             28,300              580      경정 28,880,000원

국             14,440 14,150 290

시비            7,220 7,075 145

구비            7,220 7,075 145

금연클리닉 운영 150,278 150,278 0

국             75,139 75,139 0

시비           75,139 75,139 0

101 인건비 61,400 66,500 △5,100

국             30,700 33,250 △2,550

시비           30,700 33,250 △2,550

04 기간제근로자등보수 61,400 66,500 △5,100

  ○금연클리닉 운영                61,400             66,500          △5,100  경정 61,400,000원

국             30,700 33,250 △2,550

시비           30,700 33,250 △2,550

307 민간이전 53,332 51,500 1,832

국             26,666 25,750 916

시비           26,666 25,750 916

01 의료및구료비 53,332 51,500 1,832

  ○금연클리닉 보조제 등 구입
               53,332             51,500            1,832      경정 53,332,000원

국             26,666 25,750 916

시비           26,666 25,750 916

405 자산취득비 6,128 2,860 3,268

국              3,064 1,430 1,634

시비            3,064 1,430 1,634
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부서: 보건소
정책: 구민건강 증진
단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 6,128 2,860 3,268

  ○금연클리닉 장비 구입                 6,128              2,860            3,268  경정 6,128,000원

국              3,064 1,430 1,634

시비            3,064 1,430 1,634

산모· 신생아 도우미 지원사업 197,796 177,976 19,820

국            158,236 142,380 15,856

시비           19,780 17,798 1,982

구비           19,780 17,798 1,982

307 민간이전 197,796 177,976 19,820

국            158,236 142,380 15,856

시비           19,780 17,798 1,982

구비           19,780 17,798 1,982

05 민간위탁금 197,796 177,976 19,820

  ○산모·신생아도우미 지원 사업
              197,796            177,976           19,820      경정 197,796,000원

국            158,236 142,380 15,856

시비           19,780 17,798 1,982

구비           19,780 17,798 1,982

영양플러스 사업 81,644 81,644 0

국             40,822 40,822 0

시비           20,411 20,411 0

구비           20,411 20,411 0

101 인건비 21,220 21,260 △40

국             10,610 10,630 △20

시비            5,305 5,315 △10

구비            5,305 5,315 △10

04 기간제근로자등보수 21,220 21,260 △40

  ○임산부 및 영유아 영양플러스사업 업무보조
               21,220             21,260             △40      경정 21,220,000원

국             10,610 10,630 △20

시비            5,305 5,315 △10

구비            5,305 5,315 △10

202 여비 400 500 △100

국                200 250 △50

시비              100 125 △25

구비              100 125 △25

01 국내여비 400 500 △100

  ○임산부 및 영유아 영양플러스사업 출장여비
                  400                500            △100      경정 400,000원

국                200 250 △50

시비              100 125 △25

구비              100 125 △25

307 민간이전 56,828 56,688 140

국             28,414 28,344 70

시비           14,207 14,172 35

구비           14,207 14,172 35

01 의료및구료비 55,828 55,688 140
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부서: 보건소
정책: 구민건강 증진
단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○영양보충식품 구입                55,828             55,688              140  경정 55,828,000원

국             27,914 27,844 70

시비           13,957 13,922 35

구비           13,957 13,922 35

선천성 대사이상 검사 및 환아관리 60,574 49,959 10,615

국             30,287 24,979 5,308

시비           15,144 12,490 2,654

구비           15,143 12,490 2,653

307 민간이전 60,574 49,959 10,615

국             30,287 24,979 5,308

시비           15,144 12,490 2,654

구비           15,143 12,490 2,653

01 의료및구료비 60,574 49,959 10,615

  ○선천성 대사이상 검사 및 환아관리
               60,574             49,959           10,615      경정 60,574,000원

국             30,287 24,979 5,308

시비           15,144 12,490 2,654

구비           15,143 12,490 2,653

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 84,202 70,288 13,914

국             42,101 35,144 6,957

시비           21,051 17,572 3,479

구비           21,050 17,572 3,478

307 민간이전 84,202 70,288 13,914

국             42,101 35,144 6,957

시비           21,051 17,572 3,479

구비           21,050 17,572 3,478

01 의료및구료비 84,202 70,288 13,914

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원
               84,202             70,288           13,914      경정 84,202,000원

국             42,101 35,144 6,957

시비           21,051 17,572 3,479

구비           21,050 17,572 3,478

암환자의료비 지원 444,018 592,024 △148,006

국            222,009 296,012 △74,003

시비          111,005 148,006 △37,001

구비          111,004 148,006 △37,002

307 민간이전 444,018 592,024 △148,006

국            222,009 296,012 △74,003

시비          111,005 148,006 △37,001

구비          111,004 148,006 △37,002

01 의료및구료비 444,018 592,024 △148,006

  ○암환자 의료비 지원               444,018            592,024        △148,006  경정 444,018,000원

국            222,009 296,012 △74,003

시비          111,005 148,006 △37,001

구비          111,004 148,006 △37,002

난임부부지원 체외수정시술비 지원사업 212,067 203,608 8,459

국            106,033 101,804 4,229

시비           53,017 50,902 2,115
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부서: 보건소
정책: 구민건강 증진
단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비           53,017 50,902 2,115

307 민간이전 202,767 194,308 8,459

국            101,383 97,154 4,229

시비           50,692 48,577 2,115

구비           50,692 48,577 2,115

01 의료및구료비 202,767 194,308 8,459

  ○체외수정시술비 지원               202,767            194,308            8,459  경정 202,767,000원

국            101,383 97,154 4,229

시비           50,692 48,577 2,115

구비           50,692 48,577 2,115

난임부부지원 인공수정시술비지원사업 91,200 136,802 △45,602

국             45,600 68,401 △22,801

시비           22,800 34,200 △11,400

구비           22,800 34,201 △11,401

101 인건비 3,480 4,280 △800

국              1,740 2,140 △400

시비              870 1,070 △200

구비              870 1,070 △200

04 기간제근로자등보수 3,480 4,280 △800

  ○인공수정시술비 지원사업 업무보조
                3,480              4,280            △800      경정 3,480,000원

국              1,740 2,140 △400

시비              870 1,070 △200

구비              870 1,070 △200

307 민간이전 87,720 132,522 △44,802

국             43,860 66,261 △22,401

시비           21,930 33,130 △11,200

구비           21,930 33,131 △11,201

01 의료및구료비 87,720 132,522 △44,802

  ○인공수정 시술비 지원                87,720            132,522         △44,802  경정 87,720,000원

국             43,860 66,261 △22,401

시비           21,930 33,130 △11,200

구비           21,930 33,131 △11,201

방문보건(시비) 사업 34,000 34,000 0

시비           10,200 10,200 0

구비           23,800 23,800 0

202 여비 1,020 1,500 △480

시비              306 450 △144

구비              714 1,050 △336

01 국내여비 1,020 1,500 △480

  ○대도시 방문보건사업 출장여비
                1,020              1,500            △480      경정 1,020,000원

시비              306 450 △144

구비              714 1,050 △336

301 일반보상금 3,770 4,000 △230

시비            1,131 1,200 △69

구비            2,639 2,800 △161
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부서: 보건소
정책: 구민건강 증진
단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 3,770 4,000 △230

  ○대도시 방문보건사업 자원봉사자 활동비
                3,770              4,000            △230      경정 3,770,000원

시비            1,131 1,200 △69

구비            2,639 2,800 △161

307 민간이전 19,140 18,430 710

시비            5,742 5,529 213

구비           13,398 12,901 497

01 의료및구료비 19,140 18,430 710

  ○대도시 방문보건사업 의료 소모품 구입
               19,140             18,430              710      경정 19,140,000원

시비            5,742 5,529 213

구비           13,398 12,901 497

맞춤형 방문건강관리 사업 358,572 348,712 9,860

국            179,286 174,356 4,930

시비           89,943 87,478 2,465

구비           89,343 86,878 2,465

101 인건비 338,780 328,920 9,860

국            169,390 164,460 4,930

시비           84,695 82,230 2,465

구비           84,695 82,230 2,465

04 기간제근로자등보수 338,780 328,920 9,860

  ○맞춤형 방문보건관리사업 업무보조
              338,780            328,920            9,860      경정 338,780,000원

국            169,390 164,460 4,930

시비           84,695 82,230 2,465

구비           84,695 82,230 2,465

맞춤형 방문건강관리 사업(시비보조) 34,006 25,308 8,698

시비           17,003 12,654 4,349

구비           17,003 12,654 4,349

101 인건비 34,006 25,308 8,698

시비           17,003 12,654 4,349

구비           17,003 12,654 4,349

04 기간제근로자등보수 34,006 25,308 8,698

  ○맞춤형 방문보건관리사업 업무보조
               34,006             25,308            8,698      경정 34,006,000원

시비           17,003 12,654 4,349

구비           17,003 12,654 4,349

치매상담센터 운영 5,000 5,000 0

시비            5,000 5,000 0

201 일반운영비 1,270 1,500 △230

시비            1,270 1,500 △230

01 사무관리비 1,270 1,500 △230

  ○치매상담센터운영                 1,270              1,500            △230  경정 1,270,000원

시비            1,270 1,500 △230

307 민간이전 3,730 3,500 230
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부서: 보건소
정책: 구민건강 증진
단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비            3,730 3,500 230

01 의료및구료비 3,730 3,500 230

  ○치매상담센터 의료 소모품 구입
                3,730              3,500              230      경정 3,730,000원

시비            3,730 3,500 230

건강도시 부산 공모사업 7,000 7,000 0

시비            7,000 7,000 0

201 일반운영비 6,800 6,200 600

시비            6,800 6,200 600

01 사무관리비 6,800 6,200 600

  ○건강한 마을 만들기 운영                 6,800              6,200              600  경정 6,800,000원

시비            6,800 6,200 600

202 여비 200 800 △600

시비              200 800 △600

01 국내여비 200 800 △600

  ○건강도시 포럼 참석 여비                   200                800            △600  경정 200,000원

시비              200 800 △600

보건소 운영 612,364 628,956 △16,592

보건서비스 증진 110,437 106,657 3,780

201 일반운영비 75,823 72,043 3,780

01 사무관리비 7,058 3,278 3,780

  ○보건 전문의 진료수당                 3,780                  0            3,780  140,000원*27일

구민보건 향상 498,339 518,711 △20,372

307 민간이전 342,563 362,935 △20,372

01 의료및구료비 342,563 362,935 △20,372

  ○예방접종약품               249,091            269,463         △20,372

    ·인플루엔자               231,128            251,500         △20,372  경정 231,128,000원

행정운영경비(보건소) 226,079 272,824 △46,745

인력운영비 165,979 212,724 △46,745

인력운영비 165,979 212,724 △46,745

101 인건비 156,859 203,604 △46,745

02 기타직보수 156,859 203,604 △46,745

  ○보건소 전임계약직 의사               156,859            203,604         △46,745

    ·연봉                83,517            130,262         △46,745

      가급(연봉 가하한선)                53,633             86,378         △32,745

      나급(연봉 다상한선)                29,884             43,884         △14,000

  경정 53,633,000원

  경정 29,884,000원
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